РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 19 »  мая  2022 г. № 115
                                                      ст. Гиагинская
   О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 13 декабря 2019 года № 333 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами»

В целях эффективного использования бюджетных средств ,
                                                  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 13 декабря 2019 года № 333 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами»» (далее - программа) следующие изменения:
1) в паспорте программы в разделе «Ресурсное обеспечение программы»:

- в абзаце первом цифры «111355,6»  заменить на цифры «111535,6»;

- в абзаце четвертом цифры «13205,8»  заменить на цифры «13385,8»;

2) в разделе  V программы:

- в абзаце первом цифры «111355,6»  заменить на цифры «111535,6»;

- в абзаце четвертом цифры «13205,8»  заменить на цифры «13385,8»;

3) в подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами»:

в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:
- в абзаце первом цифры «30684,0»  заменить на цифры «30864,0»;

- в абзаце четвертом цифры «6254,6»  заменить на цифры «6434,6»;

4) в разделе VI подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами»
«Ресурсное обеспечение подпрограммы»
- в абзаце первом цифры «30684,0»  заменить на цифры «30864,0»;

- в абзаце четвертом цифры «6254,6»  заменить на цифры «6434,6»;

5) приложение № 4 к муниципальной программе муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами» изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», на сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район».
	Глава МО «Гиагинский район»                                                       А.Н.Таранухин

	Проект внесен:

заместитель главы администрации

МО "Гиагинский район"-

начальник управления финансов                                                    А.Е. Андрусова

Проект подготовлен:

главный специалист

управления финансов                                                                       С.А. Моисеенко

Проект согласован:

руководитель отдела

правового обеспечения                                                                     Л.Р. Бжассо

Руководитель отдела

экономического развития

и торговли                                                                                           И.В. Файчук

Управляющая делами                                                                        Е.М. Василенко

_1172379502.doc
[image: image1.png]